МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

МИНИСТЕРСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ «РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «БИЗНЕС-ИНКУБАТОР»
(ГУП РК РП «Бизнес-инкубатор»)

«БИЗНЕС-ИНКУБАТОР» РЕСПУБЛИКАНСКÖЙ ПРЕДПРИЯТИЕ»
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ÖТУВЪЯ КАНМУ ПРЕДПРИЯТИЕ
1.
1. ПРИКАЗ

№ 01-01/24-ОД                                                                                        «11» октября 2021 г.
	                                                             г. Сыктывкар
«Об установлении стоимости платных образовательных услуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.11.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 г. № 1441, на основании Положения об оказании платных образовательных услуг в ГУП РК «РП «Бизнес-инкубатор», утвержденного приказом № 01-01/22-ОД от 04.08.2021 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг при обучении и освоении дополнительных профессиональных программ повышения квалификации (Приложение № 1) и программ дополнительного образования детей и взрослых  (Приложение № 2).
2. Специалистам образовательного подразделения «Учебно-деловой центр» руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров на оказание платных образовательных услуг.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   И.Г. Палькевич

Приложение № 1
к приказу № 01-01/24-ОД от
                                                                                                                       «11» октября 2021 г.

Стоимость платных образовательных услуг
 при обучении и освоении дополнительных профессиональных программ повышения квалификации

	№
	Наименование образовательной программы

	Форма обучения
	Стоимость

	1.
	Менеджмент в малом и среднем бизнесе

	очная
	8 860,00 руб.

	2.
	Основы предпринимательской деятельности

	очная
	6 860,00 руб.

	3.
	Социальный предприниматель

	очная
	6 860,00 руб.

	4.
	Основы предпринимательской деятельности

	очно-заочная
заочная
	6 860,00 руб.

	5.
	Обучение мерам пожарной безопасности руководителей, лиц, ответственных за пожарную безопасность в организации (28 часов)
	очная
	4 000,00 руб.

	6.
	Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций (16 часов)
	очная
	3 450,00 руб.

	7.
	Обучение по охране труда работников организаций (40 часов)
	очная
	4 500,00 руб.

	8.
	Управление государственным и муниципальным заказом (120 часов)
	очная
	10 000,00 руб.

	9.
	Управление государственным и муниципальным заказом (40 часов)
	очная
	4 000,00 руб.

Директор                                                                                                   И.Г. Палькевич

Приложение № 2
к приказу № 01-01/24-ОД от
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                       «11» октября 2021 г.

Стоимость платных образовательных услуг
 при обучении и освоении дополнительных общеобразовательных программ

	№
	Наименование образовательной программы

	Форма обучения
	Стоимость

	1.
	Менеджмент для субъектов малого и среднего бизнеса

	очная
	8 860,00 руб.

	2.
	Основы предпринимательства

	очная
	6 860,00 руб.

	3.
	Основы социального предпринимательства

	очная
	6 860,00 руб.

	4.
	Основы предпринимательства

	очно-заочная
заочная
	6 860,00 руб.

Директор                                                                                                   И.Г. Палькевич